    Schnell
e
 SOFORTBRÄUNE
   Langan
haltend
er
 GOLDENER TEINT
    speedy
 INSTANT TAN
   long-las
ting
 GOLDEN COMPLEXION
Leistung
(W)
Länge
(mm)
Short/Long
Mount1
(SM/LM)
Reflektor
•
UVA
Bestr.
(W/m2)
UVA
Flux
(W)
UVB/
UVA
(%)
Äquivalenz-
schlüssel
NLD2
(h)
Art-Nr.
Wattage
(W)
Length
(mm)
Short/Long
Mount1
(SM/LM)
Reflector
•
UVA
Irrad.
(W/m2)
UVA
Flux
(W)
UVB/
UVA
(%)
Equivalency
code
Useful
life
(hrs)
Ordering
code
COSMOLUX 10K100 R 32 100W 100 1760 SM • 22 30 0,7 100-R-32/2,7 1000 31079
COSMOLUX VLR 10K100 R 62 100W 100 1760 SM • 22 32 1,5 100-R-62/4,7 1000 31743
COSMOLUX 10K100 R 39 160W 1.75M-C 160 1750 SM • 26 36 0,7 160-R-39/2,3 1000 33095
COSMOLUX 10K100 R 39 160W 160 1760 SM • 27 37 0,7 160-R-39/2,3 1000 33094
COSMOLUX 10K100 R 39 160W 1.7M 160 1700 SM • 25 33 0,7 160-R-39/2,3 1000 33096
COSMOLUX 10K100 R 56 160W 1.7M 160 1700 SM • 28 37 0,9 160-R-56/3,8 1000 32393
COSMOLUX 10K100 R 56 160W 160 1760 SM • 28 39 0,8 160-R-56/3,5 1000 30991
COSMOLUX 10K100 R 56 160W 1.75M-C 160 1750 SM • 27 37 0,9 160-R-56/3,5 1000 31978
COSMOLUX 10K100 R 56 160W 1.76M-C 160 1760 SM • 26 36 0,9 160-R-56/3,5 1000 32474
COSMOLUX 10K100 R 118 160W 160 1760 SM • 29 40 2,01 160-R-118/6,3 1000 31614
COSMOLUX 10K100 R 145 160W 1.7M 160 1700 SM • 25 33 2,8 160-R-145/8,5 1000 32740
COSMOLUX 10K100 R 143 160W 1.75M-C 160 1750 SM • 27 37 2,6 160-R-143/8,3 1000 32401
COSMOLUX 10K100 R 145 160W 160 1760 SM • 29 40 2,5 160-R-145/8,3 1000 30619
COSMOLUX 10K100 R 39 180W 1.9M 180 1900 SM • 25 37 0,8 180-R-39/2,3 1000 33097
COSMOLUX 10K100 R 61 180W 1.9M 180 1900 SM • 28 42 0,9 180-R-61/3,9 1000 31057
COSMOLUX 10K100 R 116 180W 1.9M 180 1900 SM • 24 36 2,3 180-R-116/6,4 1000 33035
COSMOLUX 10K100 R 143 180W 1.9M 180 1900 SM • 28 42 2,7 180-R-143/8,3 1000 30992
COSMOLUX 10K100 R 61 180W 2.0M-C 180 2000 SM • 27 42 0,9 180-R-61/3,9 1000 33165
COSMOLUX 10K100 R 141 180W 2,0M-C 180 2000 SM • 25 39 2,8 180-R-141/8,4 1000 33128
COSMOLUX 10K100 R 143 200W 2.0M 200 2000 SM • 27 42 2,9 200-R-143/8,7 1000 30993
COSMOLUX VHR 10K100 R 124 160W 160 1760 LM • 38 50 1,9 160-R-124/5,9 1000 30638
COSMOLUX VHR 10K100 R 122 200W 2.0M 200 2000 LM • 39 59 1,7 200-R-122/5,9 1000 30620
 10K100® 0.3
COSMOFIT 10K100 R 24 100W 100 1760 SM • 22 30 0,5 100-R-24/1,6 1000 30636
COSMOFIT 10K100 R 31 120W 2.0M 120 2000 SM • 22 35 0,8 120-R-31/2,7 1000 30994
COSMOFIT 10K100 R 28 160W 1.7M 160 1700 SM • 32 43 0,5 160-R-28/2,2 1000 32142
COSMOFIT 10K100 R 20 160W 1.75M-C 160 1750 SM • 26 36 0,3 160-R-20/1,3 1000 31798
COSMOFIT 10K100 R 31 160W 1.75M-C 160 1750 SM • 26 36 0,5 160-R-31/1,7 1000 31977
COSMOFIT 10K100 R 31 160W 160 1760 SM • 28 39 0,5 160-R-31/1,7 1000 30618
COSMOFIT 10K100 R 31 160W 1.76M-C 160 1760 SM • 26 36 0,5 160-R-31/1,7 1000 32473
COSMOFIT 10K100 R 32 180W 1.9M 180 1900 SM • 26 39 0,5 180-R-32/1,7 1000 31195
COSMOFIT 10K100 R 31 180W 2.0M 180 2000 SM • 28 44 0,5 180-R-31/1,7 1000 30640
COSMOFIT VHR 10K100 R 31 160W 160 1760 LM • 36 48 0,4 160-R-31/1,4 1000 31476
 10K100®
1 Elektrodenkonstruktion | Electrode construction
2 NLD = Nutzlebensdauer
Technische Änderungen und Druckfehler vorbehalten.
Subject to technical alterations errors and misprints excepted.
10K100®
08
.2
02
5.
06
 /
30
80
6
FRAGEN ZUR
BESONNUNG?
Diese Lampen dürfen ausschließlich in Solarien betrieben
werden und sind nicht für andere Anwendungen bestimmt.
These lamps are intended for sun-tanning purposes only
and shall not be used in any other application.
QUESTIONS
ABOUT
TANNING?